XXXVII. Ritter Konrad von Krakow und dessen Söhne schenken dem Ordenshause zu Werben
zu Werben zur Stiftung einer Seelmesse Hebungen aus Wendemarck, am 13. Jan. 1341.

Ego Conradus de krakowe Miles — cum scitu et consensu ac plena voluntate yfentru-
dis vxoris mee et filiorum meorum Conradi sacerdotis et viri religiosi in ecclesia brandenburgenſi et
henningi de krakowe famuli necnon Ermegardis, filie mee, — Religiosis viris fratribus et con-
uentui domus Werben ordinis s. Joh. ieros. in salutem et remedium animarum mee videlicet et vxo-
ris etc. — dono redditus sedecim solidorum nouorum brand. denariorum — tollendos singulis annis in
— wendemarke. — In recompensam elemosine predictae fratres antedicti, ad me et heredes meos
caritate diuina inclinati, promiserunt pro se et suis successoribus, vigiliis sollempnes et missam defun-
ctorum singulis mensibus in ecclesia werben — pro salute anime mee et yfentrudis ac woldeken
vxorum meorum etc. — sollempniter peracturos. — Nos vero Conradus de krakowe sacerdos et
monachus brandenburgenſis et henningus de krakowe famulus fratres antedicti, quia propriis ca-
remus sigillis, sub sigillo dilecti patris nostri — promittimus — nos — ratum habituros — quicquid
idem pater noster de prefatis redditibus — erga memoratos fratres domus Werben fecit —. Dat.
Werben a, d. M^o. CCC. XLI^o. jn die beatorum confessorum Remigii, Germani et Vedasti.